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1/2024 

Koko kylän Marianpäivän tapahtuma sunnuntaina 17.3. klo 9.00 -11.00 Kuntomajalla 

Kuntoilla voi kävellen tai hiihtäen ja innokkaimmat voi hiihtää kilpaa. Hirvihaarantien pohjoisen ja 

etelän väliseen kisaan osallistuvat kuntoilijat ja kilpailijat. Tarjolla grillimakkaraa, kuumaa mehua, 

kanttiini ja arpajaiset. Palkintojen jako klo 15.00 iltapäivällä.  

Voimistelu- ja Urheiluseura Hirvihaaran Verso ja Hirvihaaran Kyläyhdistys ry. 

Kyläyhdistyksen tervehdys 

Iloista kevättä kaikille kyläläisille ja lukijoille koko kyläyhdistyksen hal-

lituksen puolesta. Tätä luettaessa ollaan jo kevään puolella ja valoi-

suus lisääntynyt huimasti. Takkoja ja uuneja on lämmitetty ahkerasti 

ja pakkasten keskellä ne ovat tuoneet suloista lämpöään Hirvihaara-

laisten koteihin.  

Suloinen on myös Hirvihaaran koski, talvellakin sen korkean energian 

voi tuntea. Kiva on huomata, kuinka talvinen polku kulkee kosken 

rannassa, vaikka luntakin on kertynyt. Sen merkitys virkistyskäytössä 

on kyläläisille ja luontoihmisille huomattava. Kiva pieni lenkki aivan 

kylän keskustassa on ainutlaatuinen.  Kosken pauhun ja voiman voi 

tiedostaa ja tuntea vain kokemalla ja laskeutumalla alatasanteelle 

kuohujen rajaan.  

Kyläyhdistyksen hallitus on saanut uutta reipasta porukkaa vahvista-

maan toimintaa, ideoita ja tekemistä. Niinpä näette ’vanhojen kasvo-

jen’ lisäksi kanttiinissa ja makkaranpaistossa Kirsin, Ullan, Heidin, Ni-

kon ja Paulan. Tervetuloa uudet ja vanhat tekijät! 

Lämmin kiitos arvokkaasta työstä yhdistyksessä pitkään toimineille; Johannalle, Minnalle ja Päiville. Tavataan taas 

kanttiinin makkaragrillillä ja muissa tapahtumissa. 

Kylällä on nyt toimiva Facebook sivu, jonne jokainen voi laittaa ajatuksia, kysymyksiä, toiveita, tiedotteita, ilmoittaa 

annettavasta tai myytävästä tavarasta ja toisinpäin. 

Tapahtumista voimme tässä iloksemme nostaa esille kyläkahvit, jotka juodaan Majatalo Elsan tiloissa jokaisen kuu-

kauden ensimmäisenä lauantaina kello 14-16. Tämä jo viimekesänä alkanut ja syksyn ajan pyörinyt kahvihetki on 

niin sydämellisesti otettu vastaan. Melkein kaikilla kahveilla on ollut parisen kymmentä nykyistä tai entistä kyläläis-

tä. Täällä te uudetkin kylän asukkaat tutustutte naapureihin, kyläläisiin ja opitte tärkeät yhteydet, joita maaseu-

tuasumisessa tarvitaan.  

Sepänmäellä ja monissa Mäntsälän tapahtumissa juhlistetaan Sepän Soiton huikeaa 50-vuotista taivalta. Sepänmä-

en mökkien kunnostaminen ja alueen perustaminen virkistys- ja museokäyttöön on aikanaan ollut valtava ponnis-

tus.  
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Toivotaan uutta iloista nostetta ja herätystä 

kylälle nyt myös pyörätien siivittämänä. Kou-

lulaisten ja kyläläisten lisäksi kirkolta päin 

tuleva vapaa-ajan liikennettä ja kosken ran-

nan virkistyskäyttöä valmistuva pyörätie tu-

lee taatusti lisäämään.  

Ottakaa Sirpaan yhteyttä, mikäli on toiveita 

syksyllä järjestettävän teatterimatkan tarjon-

nasta. Tätä kylän perinteistä, syksyistä teatte-

rimatkaa jatketaan jälleen koronavuosien 

jälkeen. Sitä on odotettu ja syksyinen retki 

Riihimäen teatteriin onnistuikin jälleen erin-

omaisesti. 

Kyläyhdistys toivottaa kaikille kyläläisille valoisaa ja hyvää kevättä.  

Kyläyhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous  

Kokous pidetään maanantaina 15.4.2024 klo 18.00 keskustassa seurakunnan kerhotila Ankkurissa. Tilaisuuden 

alussa diakoni Tiina Leppänen kertoo yhteistyömahdollisuuksista.  Kahvitarjoilu   

Tervetuloa, keskuskatu 11 Mäntsälä.  

Hirvihaaran Helmipuiston kunnostus kosken rantaan.  

Uuden sillan ja pyörätien viedessä kylän kokoontumispaikan alueen joudutaan juhannuskokon polttaminen siirtä-

mään alajuoksun puolelle. Myös huvimajan uusi paikka tulee töyräälle, maantien alapuolelle. Siinä tulee olemaan 

mitä hienoimmat maisemat sekä kuulla kosken pauhua, että nähdä vuolaana virtaavaa Mustijokea. 

Kunnostamme tämän perinnemaiseman, köyhdyttämällä niittyä koneella leikattavaan kuntoon. Pusikoita pide-

tään matalampina, joskin ne ovat tarpeellisia rinteen paikallaan pysymisessä ja eroosion estämisessä. Linnuille siis 

jää vielä runsaasti pusikkoa laulella kilpaa kosken kanssa. 

Kunnalta vuokralla olevaa aluetta siistitään reippaammin tulevien kesien aikana. Olemme saaneet Silmu rahoitus-

ta alueen kunnostusta, tierumpuvesien kuivatusta ja rollaattoripolun rakentamista varten. Projekti kestää 3 

vuotta, jona aikana alajuoksulle menevät raput kunnostetaan, pusikkoa pidetään matalampana aina pyykkikalliol-

le saakka. Kivikossa kulun helpottamiseksi asennetaan lyhyitä kesä-aikaisia pitkospuita ja kalliolta rakennetaan 

raput ylös. Niitylle tehdään puukannellinen rollaattorilla ja lastenrattailla kuljettava polku, huvimajan ja kallion 

väliselle matkalle. 

Kone ja materiaalikulut korvataan talkootöillä, joihin jokaisella kynnelle kykenevän on mahdollisuus osallistua. 

Talkootöistä on pidettävä säntillistä kirjaa, joten otathan yhteyttä; Esa, Elise, Ulla tai Niko. Olemme käytännön 

toiminnan vetäjiä ja näin tiedämme mihin suuntaan yhteisessä hankkeessa edetään. Vuosittain tavoitteena on 

tehdä 200 tuntia talkoita joka 10 ihmiselle olisi 20h, joka puolestaan on yhdelle henkilölle 5 x 4 h koko kauden 

ajalla. Tämä on pieni ponnistus yhteisen viihtyvyyden eteen. Olette jokainen hyvin tervetulleita, jollei muuta niin 

makkaratulta ylläpitämään, mehua jakamaan ja viihtymään iloiseen joukkoomme.  

Tulevia talkooiltoja- ja päiviä ei ole vielä lyöty lukkoon, joten voit esittää oman toiveesi meille. Toiveiden mukai-

sesti voidaan pienissä ryhmissä kullekin sopivina aikoina käydä pusikoiden kimppuun. Tiedotamme myös Hirvi-

haaran kylän Facebook sivulla tapahtumapäivistä. 

Lämpimästi tervetuloa ! 
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Kivilammensuo ja Pitkästen järvet Hirvihaarassa 

Mäntsälän ja Hyvinkään rajalla sijaitsee 220 hehtaarin laajuinen Naturaan kuuluva Suojelualue.  

Se muodostuu kahdesta eri alueesta, Kivilammensuon umpeenkasvaneesta lammesta ja keidas suosta sekä Pit-

kästenjärveä ympäröivästä rämeestä.  

Alue on hyvin luonnontilaista metsää ja männikköä, jossa pesii ja esiintyy monenlaista linnustoa. ELY-keskuksen 

julkaisun mukaan 2023 mm. harmaapäätikka, metso, kehrääjä, ampuhaukka, kurki, viirupöllö, varpupöllö. 

Pitkästenjärven rannalla on aikoinaan sijainnut tukkikämppä, joka on toiminut metsätyömiesten majoitustilana. 

Työhevosille oli myös suojat kämpän vieressä. Myöhemmin kämppä oli metsästäjien ja muidenkin eränkävijöi-

den käytössä vielä 1970 luvulla. Natura 2000 hankkeen määräyksestä kämppä jouduttiin siirtämään pois. Jäljellä 

on kuitenkin lähistöllä sijainnut juomavesikaivo, joka on ollut tuettu pyöreillä puuriuilla ja kivillä vuorattu. Tästä 

on haettu kämpän juoma- ja keittovedet sekä hevosten vedet. 

Nyt kaikki nauttimaan luonnonaikojen vaihtelusta, marjaretkistä ja makkaratulista.  

Muistetaan vielä kesäaikaan metsäpalovaroitukset. Tätä suloista ja ainutlaatuista luontokokemusta voi suositella 

kaikille ihmisille, lapsiperheille ja luonnosta kiinnostuneille. Näin autenttista puhdasta luontoa ei juurikaan löydä 

Etelä-Suomesta! 

Kuvassa jo sortuneen kaivon kivet.  

Jos olet kiinnostunut ja tarvitset oh-

jausta alueella, voit ottaa yhteyttä 

Ullaan! 

Järveä ympäröivä maasto ja varvikko 

tarjoaa hyvät marjamaat ja unohtu-

mattomat elämykset täydellisessä 

luonnon rauhassa. Järvelle on selkeä 

polku metsätieltä ja vanhan kämpän 

perustusten paikalla voi nykyisin le-

vähtää. Vanhat hirret ympäröivät 

nuotiopaikkaa, joka on kuvassa oikeal-

la.  

Kuvassa kirjoittaja Ulla Saksa ja Pirkko 

Matalamäki sekä Leena Laakkonen 
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Häiku täähää tapahtu silloin ku viäl 

noo punaset tallukkani olivatten 

aika pikkuset ja niin tais oleman tää 

lapsem miälikii.   

Kumminkiihaa oli  hyvä asuman 

mummuni ja isäni kans ja opetella 

noit elämän alkeit näiren niin runsi-

nee maailmammen kantta taivalta-

neina.  

Olihaa seny tot tährellist kuutele-

man ratiostammen noo uutiset ja 

emmahaa nyn noist justii mitää hok-

saillukkaa, mutku mummu ja isähää 

olivatten nyn noo korvaas höröllääs  

tiatojen suhteen.  

Sittehää olivatten lastenkii ohjel-

maas jaku semmoin Markus  setä-

hää pulai opettaa näit elämän tapo-

jaas ja tyrkytti aina sen, että tol talt-

rikilhaa pitikii tol förlekaril lappaa 

tot kaurapuuroo ja luskoitteman se 

kumminkii sil hyväl miäli halul, joka 

kummimkii pääs aika useinkii 

puuttumaa. 

Täähää isäni Eino Leino olikii toi ta-

valliin sekatyämiäs ja mahrottoman 

hyvä hyppösistääs ja näpersi minul 

noo mollamaijojen kropat ja osteli 

puarist niil joko kummi taikka poslii-

liset päänupit ja kehnoohaa oli vaa 

se, että täähää neulo näiren 

vaatteet kii näiren ruumiisii  ja 

evvoinnu nyn noit könttäämää ru-

pee eri vaatteitkaa. Yhtenä talvi ilta-

nahaa se vesteli semmoist konua 

mötikkää ja ku tiarustelin sil sit, että 

mitäs ihmettä se ny taas tekeekää ja  

sehää vastai suulaukkuus pikkusen 

vinos, että tot linnunpöntöö.  

 

1950 luvult Marjatta Leino – Utter. 

Kumminkii ku seuraavain jouluus 

tulikii oikee kauan ventattuna ja se 

joulupukkihaa toikii minul kolme-

pyäräsen polku hevosen ja ihan oiki-

sen elukan näkösen ja färisenkii.   

Mummuhaa sit moonaakii aina 

laitteli ja harvasee myä saatii tualt 

Peltomäjem Marilt tot sonnintöys-

syä ja sehhää paistamiin oli oikist 

herkkua ton kanelin ja sokurin kans. 

Täl mummulleni Aina Alffilta Lassi-

lalhaa oli perin tährellist kuutele-

man noiren ehtookellojen kumina 

ratiostammen ja sehää olikii sem-

moin rauhottumisen aikaas jolloinka  

mialuustee ittekkii istuin  kontillani 

permannol ja piirustelin noihin val-

kosii paperiarkkeihin, jokka oli-

vatten riisuttu tor ranskanpullan 

päält sen tost viäreisest Väinölän 

puarist ostetust.  

Sittehää   iltamyähäsel ku piti maata 

menemän ni mummuni nukku kam-

maris sil höyhenpolsteril, isäni peh-

kusel ja ittelhää oli heteekkani pääl 

tost  paperinuarast kurottu kova 

patjani ja iltarukouksen peräähää sit 

pääs nukkumaa.  

Mutku sehää olikii pikkusen mö-

kelöö  ku sänkystäni kattelin tot 

vastapäist muuria ja kuinkas  pa-

hukses sen naamaas olikii.   

Näytti niinku jättiläisen pärstä ja 

silloihaa pitikii aina kääntämän tyy-

nyni jalkapäähän ja silloihhaa katte-

lin seinää vasten, että se pysy pai-

koillaas ja olin  rauhoissani se jätti-

läisen kattelemiselt ja eihää se var-

maakaa ollukkaa, että se olsikii py-

synny siäl nurkassaas taikka lähten-

ny hipsimää ja tölmänny järkenää 

hetekkaani kii ja pelottannu minua 

julmetustee. 

Alkuperäisellä  Mänttälän murteella kirjoitettuja pakinoita ja juttuja. Tällä sivulla julkaistaan Marjatta Utterin laa-

joista pakina- ja muistelmateoksista poimittuja tekstejä.  

Soikohaa piaa noo ehtookellot  
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Suomen Omakotiliiton paikallisyhdistyksenä toimii 

Mäntsälän omakotiyhdistys ry.   

Puheenjohtajana ja yhteyshenkilönä toimii Martti Nykänen 

p. 040 1784669. Omakotitalkkarin varauksia voi arkisin (8-

12) tilata nrosta 045 2601101. 

Omakotitalkkari perushommia ovat lumenluonti, hiekoituk-

set ja kesäaikaan nurmen leikkuu, haravointi, pensasaitojen 

leikkuut ja muut pihatyöt. Pienimuotoiset kiinteistön kun-

nostustyöt kuten aidan pystytys tai maalaus. Talkkari voi auttaa viikkosiivouksessa ja ikkunoiden pesussa. Tunti-

hinta talkkarin työstä on varsin kohtuullinen 10e/h ja työpäivä 6 tuntia. Huomaa, että kustannukset käyvät vero-

tuksessa Kotitalousvähennyksiin. 

Yhdistykseltä voi lainata erilaisista kevyitä työkoneita sopuhintaan. Puutarhajyrsin, oksasilppuri, halkomakone, 

peräkärry, lehtipuhallin, pensasaitaleikkuri, ruohonleikkuri ja raivaussaha. 

Jokainen omakotiasuja tietää, miten tärkeä ja usein korvaamaton on se pienikin apu ja ne ’toiset kädet’ moninai-

sissa rakennusten ja pihojen huoltotöissä. Keväisin ja syksyisin aina akuutti lehtien keruu ja rännien puhdistus jää 

herkästi tekemättä, jollei tikkaita saa nostettua tai terveydentila estää korkealle nousun. Kylätalkkarit taipuvat 

mitä moninaisimpiin askareisiin ja ovat joko kokemuksen tai koulutuksen kautta  

Jäsenille etuja ja alennuksia valtakunnallisesti kymmeniltä yrityksiltä, pidäthän OKT liiton jäsenkorttisi mukana, 

sillä  yli 30 yritystä antaa alennuksia omakotiliiton jäsenille. mm. Gramo, St1, RTV, Dna, Synsam, Vesivek, Katsastu-

kontti, Helsingin tehotorjunta, if vakuutus, Verisure, sähköauton lataus Nordic Plug. Mäntsälän paikallisetuja: Kiva-

Näkö ja Kotoapteekki antavat alennusta (Apteekki ei lääkkeistä) Mäntsälän Omakotiliiton jäsenkortilla.  

 

Lokakaivojen tyhjennykset 

K.A.Löfgren Ky 

Pornainen 

Perheyritys sukupolvesta toiseen jo 1930-luvulta lähtien 

Lokakaivojen tyhjennykset luotettavasti lähes 50 vuoden kokemuksella 

Kuulumme ELY-keskuksen pitämään jätehuoltorekisteriin 

ja käytāmme lain vaatimaa sähköistä siirtoasiakirjaa 

Tilaa tyhjennykset meiltä 

myynti@lofgrenky.net 

Henri Löfgren 0400 490386 

Meiltä myös murskeet ja sepelit 

Heimo Löfgren 0400 491597 
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Pyörätien rakentaminen vauhdissa Hirvihaarassa   

 

Runebergin päivänä 5.2.2024 alkoi historiallinen, kylällä 

pitkään odotettu pyörätien rakentaminen. Erkkiheikkilä 

Oy:n työmaapäällikkö Mikko Kekäle kertoo tässä projektin 

aikataulusta ja haasteista. 

Urakan suunnittelu, aliurakoitsijoiden kilpailuttaminen ja 

rakennusmateriaalien hankinta lähti käyntiin tammikuussa. 

Helmikuun alussa aloitettiin urakan valmistelevat työt ja 

toivottavasti helmikuun aikana kaivutyötkin pääsevät jo 

kunnolla vauhtiin. 

Pyörätien urakka on aloitettu vanhojen talojen purulla Kun-

tomajantien varrella. Sepänmäen suuntaan pyörätietä ra-

kennetaan vain noin 100 metrin matka, johtuen ELY:n bud-

jetoinnista. Maa-alueet koko suunnittelualueelta on lunas-

tettu ja toivottavasti pyörätie rakennetaan loppuun saakka 

mahdollisimman pian. Eri urakkana kuitenkin. Mäntsälän 

suuntaan pyörätie rakentuu aina Helsingintielle asti suunni-

telmien mukaisesti. 

Uusi puusilta pyörätietä varten asennetaan jo huhtikuun puolivälissä nykyisen sillan pohjoispuolelle. Silta noste-

taan paikalleen yhtenä kappaleena 500t ajoneuvonosturilla ja sillan valmistaja on Versowood. Silta on 30 metriä 

pitkä, 4 metriä leveä ja painaa noin 40-45 tonnia. 

Tämän takia kyläyhdistys on jo aiemmin siirtänyt Huvimajan väliaikaiseen säilytykseen Majatalon pihapiiriin. 

Urakoitsija on jakanut työmaan viereisiin postilaatikoihin tiedotteet, lehtiartikkeli on julkaistu Mäntsälän Uutisissa 

ja myös koulun rehtorin kautta on koululaisten vanhemmille lähetetty Wilma-tiedote työn alkamisesta. 

Työtä tehdään pääsääntöisesti liikennöidyn alueen ulkopuolella, mutta työkoneita liikkuu tietenkin jatkuvasti lii-

kenteen mukana. Kaivutyöt tehdään ELY:n haltuun ottamalla maa-alueella ja mikäli yksityisille maa-alueille on tar-

ve mennä, sovitaan niistä tapauskohtaisesti maanomistajien kanssa. Urakkaan kuuluu myös maantien osuudella 

isoimpien risteysalueiden levittäminen ja tien rakennekerrosten vaihto. Nämä työt tehdään kesäaikana, kun pääl-

lystyskausikin on käynnissä. Työt pitää tehdä kaista kerrallaan, joten näistä aiheutuu suurin liikennehaitta Hirvi-

haarantielle. Tien liikennemäärät huomioiden viivästyksen kesto ajomatkassa ei pitäisi olla kovin merkittävä. 

Liikennejärjestelyjä tulee olemaan koko urakka-alueella ja ne tulevat muuttumaan töiden edetessä. Työkoneiden 

kuljettajat ovat tarkkoina, kun liikenteen joukossa tehdään töitä. Pääsääntöisesti työmaalla olevat ja tänne tulevat 

kuljettajat ovat tottuneita liikenteen joukossa toimijoita. Koneissa on taustakamerat ja peilejä moneen suuntaan. 

Voisikin sanoa, että heillä ’pää pyörii kuin pöllöllä’ kun he jatkuvasti tarkkailevat ja rekisteröivät ympäröivää liiken-

nettä ja koneen ympäristöä. Kiirehtiminen ja kaasuttaminen on vääriä tapoja ohittaa työkoneita.  Tekee itsensä 

näkyväksi, vilkuttaa vaikka kuljettajalle ja ohittaa työkohteen reippaasti, on paljon parempi tapa. Suurimmalla 

osalla kuljettajista on omia pieniä lapsia, joten lasten äkkinäisetkin tempaukset ovat heille tuttuja.  

Suurin haaste rakennusurakassa on erilaiset johtosiirrot. Urakka-alueella kulkee paljon sähkö- ja kuitukaapeleita, 

sekä vesihuollon rakenteita. Mahdolliset siirrot täytyy sopia yhdessä laitteiden omistajien kanssa ja loppukäyttä-

jien ehdoilla. Muun muassa Invalidikylän ja Veturin teollisuusalueen välinen 20kV ilmalinja siirretään maanalaisek-

si linjaksi. Myös katuvalaistus uusitaan urakka-alueella ja niidenkin vanhat pylväät ja ilmalinjat poistuvat. Valais-

tustyöt pyritään suorittamaan kesäkaudella, jolloin tilapäisvalaistusta ei tarvitse rakentaa. 
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Pientä haastetta on myös alueen 

vesiosuuskunnan verkoston ja 

talousvesikaivojen sijaintien 

kanssa, mutta selvitystyö tarkko-

jen sijaintien selvittämiseksi on 

käynnissä. 

Dagmar kodin pitkät kuuset tuo-

vat myös haastetta, sillä kuuset 

kasvavat aivan kiinni maantiessä 

ja ovat osittain pystyyn kuolleita. 

Kaatourakan hoitaa metsätöiden 

ammattilaiset. Tätä luettaessa 

ne ovatkin mitä ilmeisemmin jo 

kumossa.  

 

Mäntsälän suuntaan jatkettaessa suoritetaan louhintatöitä junaradan ja moottoritien välisellä osuudella. Louhin-

nat on suunniteltu toteutettavaksi maaliskuun aikana. Sillan alle mentäessä tila käy melko ahtaaksi ja ajorata, se-

kä pyörätie kapenevat hiukan. Tämän alueen töiden aikana täytyy toinen ajorata ottaa työalueeksi, ja liikenne 

pitää ohjata työalueen ohitse liikennevaloin johtuen mäen ja mutkan aiheuttamasta katveesta. 

Urakan päällystykset ajoittuvat loppukesälle. Viimeisimpänä tehdään myös vihertöitä ja liikenteenohjauslaitteiden 

asennuksia. Urakan on määrä valmistua lokakuun loppuun mennessä.  

Mikko on ollut alalla reilut 10 vuotta ympäri Etelä-Suomea monissa erilaisissa Infrahankkeissa. Erkkiheikkilä 

Oy:ssä Mikko on ollut vuoden verran ja hän on koulutukseltaan infrarakentamisen rakennusinsinööri. Viime kau-

della Mikko johti kolmea eri rakennushanketta Heinolassa. Hänen perheessään on vaimon lisäksi kaksi pientä las-

ta, joten lasten turvallisuus on hänenkin sydäntään lähellä. Turvallinen koulutie on jokaisen autoilijan vastuulla, 

tienlaidassa kulkijoita ei ole yhtään ylimääräistä.  

Mikko Kekäle - Erkkiheikkilä Oy ja Elise Järvinen - Kyläyhdistys 

Kuva kävelysillasta 
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Kodin Wesiturva Oy 
 

Aurinkosähköjärjestelmät, kattoremontit, ränni - ja kattoturva-
tuotteet. 

Työt turvallisesti ja luotettavasti suomalaisilla asentajilla. 

Saman katon alta omasta kylästä. 

Teemme maksuttoman kartoituksen ja huomioimme toiveesi. 

Soita ja kysy! 

 

 

 

JV – LÄMPÖ OY  Katajatie 13, 04680 Hirvihaara 

Juha Niskanen  p. 045 -1113148 

Vesi- ilmalämpöpumppujen ja maalämpöpumppujen  

asennukset, huollot ja korjaukset jo 15 vuoden koke-

muksella  

juha.niskanen@jvlampo.fi 

Mikko Paaso-Rantala  

Vanha Soukkiontie 854 
Hirvihaara 

050 409 5633 

Kodin Wesiturva Oy   
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Myllypellon taimet kaikkea kivaa kotikasvatukseen 

Myllypellon taimet on pieni kauppapuutarha, jossa on mahtava valikoi-

ma vihannesten ja yrttien taimia.  

Mäntsälän Ohkolassa oleva puutarha palvelee iltaisin ja viikonloppuisin 

touko–kesäkuussa. 

Valikoimiin kuuluu joka vuosi reilut 50 tomaattilajiketta, yli 60 erilaista 

yrttiä, paljon paprikan, chilien, erilaisten kurkkujen ja kurpitsojen taimia. 

Lisäksi on erikoisempi kasvatettavia, kuten mansikkakoisoa, bataattia, 

tomatilloa, mutta myös esimerkiksi raparperia ja köynnöspinaattia. 

Puutarhan somekanavissa voi hämmästellä, mitä kaikkea näistä taimista 

sitten kasvaa, sillä taimikauden jälkeen kasvihuoneeseen laitetaan kasva-

maan omiksi tarpeiksi vähintään yksi jokaista taimisorttia. 

Elina ja Matti toivottavat tervetulleiksi ostoksille, kun taimitarve on suu-

rimmillaan. Myllypellon taimia myydään myös silloin tällöin lähialueen 

puutarhamyymälöissä. 

 

 

Hierontatupa Tmi Kaisa Tokola 

Hei olen Kaisa Tokola, koulutettu klassinen – ja urheiluhieroja. Valmistuin ke-

sällä 2023 Helsingin Hieronta-Akatemiasta. Olen saanut koulutuksen myös ras-

kausajan hierontaan sekä purentalihasten hierontaan. Teen hoitoja hierontatu-

valla Hirvihaaran Kirvesmiehentiellä. 

Viihdyn Hirvihaarassa ja tunnen olevani omalla alallani tässä työssä. Työ tuntuu 

merkitykselliseltä ja ilokseni huomaan, että hoidoista on apua niin monille ih-

misille iästä riippumatta. 

Hierontatupa toimii itsellenikin tärkeänä kädentaitojeni kannalta, koska maa-

laan tauluja jotka rauhoittavat työtilan ilmapiirin. Tauluja on esillä ja myynnissä 

työtilassani. 

 

 

 

– Tämä on tällainen harrastus, joka 

on vähän lähtenyt käsistä. Koska 

tällaista puutarha ei ollut, se piti 

perustaa itse, hortonomipariskunta 

Elina ja Matti Vuori kertovat. 

Riiskiläntie 69 
04530 Ohkola 
045 7733 2657 
elina.vuori@pp1.inet.fi 

www.myllypellontaimet.fi 

Myllypellon taimet 

Varaukset: booksalon.fi/hierontatupa  

tai soita 044 978 3958 

Kirvesmiehentie 43, 04680 Hirvihaara  

Maksutapana käteisen, pankkikortin 

lisäksi käyvät Smartum, Epassi ja 

Edenred  

Hierontatupa Tmi Kaisa Tokola 

mailto:elina.vuori@pp1.inet.fi
http://www.myllypellontaimet.fi/
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Kylän yhteinen adventtikalenteri 

 

Hirvihaaran kylässä on kahtena vuonna järjestetty kyläyhdistyksen organisoimana adventtikalenteri. Mukana ovat 

olleet niin kyläyhdistys kuin paikalliset yrittäjät sekä Hirvihaaran koulun vanhempainyhdistys. Adventtikalenteri 

on tarkoitettu matalan kynnyksen tapahtumaksi – kaikki ovat tervetuloa nauttimaan lähestyvästä joulun ajasta 

sekä tutustumaan kylän ihmisiin. 

Vuodelle 2023 adventtikalenteripaikat saatiin nopeasti sovittua ta-

pahtumia suunniteltaessa. Aloitus oli kyläyhdistyksen toimesta Se-

pänmäen käsityöläismuseolla, jossa joulukuun alussa avautui myös 

Mäntsälän kunnan organisoima tonttupolku. Avauksessa oli hyvin 

väkeä koko ajan – adventtikalenteri sekä tonttupolku kiinnosti var-

sinkin lapsiperheitä. Joulupukkikin koirineen kävi paikan päällä. —>

(Kuva Elise Rajala) 

Toinen adventtikalenterin luukku oli Hirvihaaran koululla, jossa van-

hempainyhdistys oli järjestänyt koululle tapahtumaa. Tarjolla oli 

kaikenlaista talvista aktiviteettia ja yhdessä tekemistä. Väkeä oli 

saapunut kohtuullisen hyvin paikalle. 

Kolmas adventtikalenterin luukku avautui Kirvesmiehentien varrella 

olevalla pellolla sijaitsevan ison kuusen juurella järjestettyyn glögi- 

ja jouluisten herkkujen tarjoiluihin sekä yhteisiin joululauluihin. Ta-

pahtumaan saapui myös joulupukki uskollisen koiransa kanssa.  

 

 

 

Majatalo Elsan väki oli tehnyt jäälyhtyjä, jotka ohjasivat väen 

Majatalolta kuusen juurelle. Kuusi oli koristelu jouluasuun ja 

lauloimme yhdessä joululauluja. Valitettavan vähän väkeä kävi 

tässä tapahtumassa, mutta sää oli koko päivän niin hyvä ja olim-

me kuitenkin jo niin lähellä joulua, että varmasti monet omaa 

joulua valmistelivat. Ajankohta olisi voinut olla hieman myö-

hempään illalla, että jäälyhdyt olisivat päässeet vielä paremmin 

näkyviin. 

Neljäs adventti olikin jouluaatto ja joulurauha laskeutui kylään. 

 

Vuodelle 2024 adventtikalenteri tulee jälleen, tapahtumapäivät 

1., 8., 15. ja 22.12.2024. Jos olet kiinnostunut olemaan tapahtu-

mien järjestelyissä mukana, ota yhteyttä kyläyhdistyksen sih-

teeri Paula Martikainen, p. 050 581 1343 tai hirvihaaranky-

la@gmail.com. 

Kirjoittanut Paula Martikainen 
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KONEPALVELU SEPPÄLÄ OY 

HIRVIHAARA 

-MAANRAKENNUSURAKOINTI 

-SALAOJASANEERAUS 

-LOUHINTATYÖT 

-LUMIURAKOINTI 

0400 346 747 
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Tapahtumakalenteri 1/2024 

 

17.3 Marianpäivänä koko kylän tapahtuma 

15.4 Kyläyhdistyksen kevätkokous 

21.4 Pitkästenjärvellä Metsäkirkko 

4.5. klo 12 - 16 Kirpputori Majatalo Elsalla 

18.5. Kesäkauden avajaiset Majatalo Elsalla 

8.6 Sepänmäellä käden taidon päivä ja Sepän Soitto 50v juhla 

8.6. klo 12 - 16 Kirpputori Majatalo Elsalla 

21.6 juhannustapahtuma ja - kokko kosken rannassa 

6.7  Runon ja Suven päivä Sepänmäellä  

6.7. klo 12 - 16 Kirpputori Majatalo Elsalla 

3.8. klo 12 - 16 Kirpputori Majatalo Elsalla 

11.8 klo 10-14 Maalaismarkkinat  

24.8. Elsan Elojuhlat Majatalo Elsalla 

Teatterimatka syksyllä 

 

 

Kyläkahvit Majatalo Elsalla kello 14-16.00 

Päivämäärät: 6.4, 4.5, 3.8, 7.9, 5.10, 2.11 

Tervetuloa kahvittelemaan ja tutustumaan kyläläisiin. 

Tiesitkö, että voit vuokrata kyläyhdistykseltä: 
Telttakatoksia (2kpl)            20€/2vrk/teltta,  jäsenille (ei jäsenille 50€/2vrk/teltta) 
Pöytä/penkki yhdistelmä    10€/2vrk/setti  jäsenille (ei jäsenille 20€/2vrk/setti) 
Kahvinkeitin                10€/2 vrk   jäsenille, (ei jäsenille 20€/2 vrk)  

Hallituksen Jäsenet: 

Elise Järvinen Puheenjohtaja 

Paula Martikainen Sihteeri 

Esa Lehtonen Rahastonhoitaja 

Ulla Saksa Varapuheenjohtaja 

Sirpa Ranta 

Niko Chestakov 

Kirsi Nupponen-Kollin 

Riikka Rautama 

Heidi Pennanen  

Marcus Hoot  

Haluatko liittyä kyläyhdistyksen jäseneksi? 

Soita Elise Järvinen p. 044 5733032  

tai mene osoitteeseen www.tinyurl.com/42e4fwtb  

Liittymismaksu ainaisjäseneksi 10€, (ei vuosimaksuja tms.) 

Voit myös skannata puhelimen kameralla QR-koodin ja se vie sinut suoraan liittymislomakkeeseen  

Kyläyhdistyksen yhteystiedot: 

Sähköposti : hirvihaarankyla@gmail.com  

Facebook   : Hirvihaaran kylä / Nettisivut : hirvihaaralainen.yhdistysavain.fi 

Kyläyhdistykseltä lainattavis-

sa kirja hirvihaaran invalidi-

kylästä.  

Elise 044 5733 032 

http://www.tinyurl.com/42e4fwtb

